ГЛАВА ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018 г.                                        с. Ярково                                                        № 2

О назначении публичных слушаний по проекту

«Отчета об исполнении бюджета Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области за 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Порядком организации и проведения публичных

слушаний, принятым решением очередной десятой сессии Совета депутатов

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области третьего

созыва от 09.11.2005 года № 2 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту «Отчета об исполнении

бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

за 2017 год», принятого решением очередной тридцать восьмой сессии Совета

депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

пятого созыва от 29.03.2018 года № 2 «Об утверждении проекта «Отчета об

исполнении бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области за 2017 год» на 18 апреля 2018 года в 16-30 часов (по

местному времени) в помещении администрации Ярковского сельсовета, начало

регистрации участников публичных слушаний в 16-00 часов .

2. Определить основным докладчиком указанных публичных слушаний

зам.главы по финансовым вопросам - главного бухгалтера администрации

Ярковского сельсовета Жаркову О.М .

3. Определить секретарем указанных публичных слушаний специалиста 1

разряда администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области Л.Л. Заескову.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете Новосибирского района

«Приобская правда».

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                          С.А. Гореликов

Исп.: О.М.Жаркова

Конт. тел. 2-934-807